ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

20 июня 2019 года  № 65-5

Санкт-Петербург

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых
комиссий

      На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», постановления ЦИК России от
05.12.2012 N 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов
участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из
резерва составов участковых комиссий», Территориальная избирательная
комиссия № 11 решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий
№№ 415; 416; 429; 432; 433; 438; 439; 440; 443; 445; 447; 455; 458; 459; 460; 469;
470; 475; 478; 479; 482; 483; 484; 490; 502; 509 кандидатуры по списку согласно
приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для
исключения из резерва составов участковых комиссий в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.И. Кемаеву.

Председатель  К.Г. Степанов

Секретарь
 А.И. Кемаева

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии № 11

от 20.06.2019 № 65-5

Список кандидатур,
 предлагаемых для исключения из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 11

Санкт-Петербург

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка:
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Субъект
выдвижение

Наименование
субъекта

выдвижения

№ избирательного
участка

1.  Васильева Дарья
Дмитриевна

собрания
избирателей по
месту
жительства

458

2.  Бусел Татьяна
Андреевна

собрания
избирателей по
месту работы

469

3.  Дремина Татьяна
Владиленовна

собрания
избирателей по
месту
жительства

475

4.  Корнева Елена
Виталиевна

собрания
избирателей по
месту
жительства

475

5.  Корытко Вадим
Олегович

собрания
избирателей по
месту
жительства

475

6.  Лозовицкая Ирина
Анатольевна

собрания
избирателей по
месту
жительства

475

7.  Новоселов Денис
Тахирович

собрания
избирателей по
месту
жительства

475

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка:
№
п/
п

Фамилия, имя,
отчество

Субъект
выдвижение

Наименование
субъекта

выдвижения

№ избирательного
участка

1.

Поляков Василий
Владимирович

политическая
партия

регионального
отделения
Политической
партии
СПРАВЕДЛИ
ВАЯ РОССИЯ
в городе
Санкт-
Петербурге

415

2.

Михайлов Алексей
Михайлович

политическая
партия

регионального
отделения
Политической
партии
СПРАВЕДЛИ
ВАЯ РОССИЯ
в городе
Санкт-
Петербурге

416

3.

Богатырев Василий
Олегович

политическая
партия

регионального
отделения
Политической
партии
СПРАВЕДЛИ
ВАЯ РОССИЯ
в городе
Санкт-
Петербурге

429

4.

Дмитракова Ирина
Петровна

собрания
избирателей по
месту
жительства

429

5.

Пуничева Людмила
Алексеевна

политическая
партия

регионального
отделения в
Санкт-
Петербурге
Всероссийской
политической
партии
«ПАРТИЯ
РОСТА»

432

6.

Ахметова Айгуль
Агдасовна

собрания
избирателей по
месту
жительства

433

7.  Лиокумович собрания  438

Леонид Борисович избирателей по
месту работы

8.

Волынко Марина
Николаевна

собрания
избирателей по
месту
жительства

439

9.
Алдошкина
Татьяна Васильевна

собрания
избирателей по
месту работы

439

10.
Федорова
Валентина
Александровна

собрания
избирателей по
месту работы

439

11.

Борисенко
Владислав
Витальевич

собрания
избирателей по
месту
жительства

440

12.

Петров Игорь
Дмитриевич

собрания
избирателей по
месту
жительства

440

13.

Солнцев Михаил
Вячеславович

политическая
партия

регионального
отделения
Политической
партии
СПРАВЕДЛИ
ВАЯ РОССИЯ
в городе
Санкт-
Петербурге

443

14.
Шубина Оксана
Алексеевна

собрания
избирателей по
месту работы

 445

15.
Батманова
Светлана
Богдановна

собрания
избирателей по
месту работы

 447

16.

Сергеева Олеся
Александровна

собрания
избирателей по
месту
жительства

 447

17.
Базлов Иван
Михайлович

собрания
избирателей по
месту учебы

 455

18.  Галушка Анастасия собрания  455

Александровна избирателей по
месту работы

19.
Харчук Евгений
Сергеевич

собрания
избирателей по
месту работы

 458

20.
Осмонов Юнус
Юсупович

собрания
избирателей по
месту работы

 459

21.

Вольф София
Назимовна

собрания
избирателей по
месту
жительства

 459

22.
Северина
Екатерина
Дмитриевна

собрания
избирателей по
месту работы

 459

23.
Северин Сергей
Николаевич

собрания
избирателей по
месту учебы

 459

24.
Воронов Николай
Вячеславович

собрания
избирателей по
месту работы

 459

25.

Чесноков Игорь
Анатольевич

собрания
избирателей по
месту
жительства

 460

26.

Атаманов Денис
Николаевич

собрания
избирателей по
месту
жительства

 469

27.

Атаманова Юлия
Игоревна

собрания
избирателей по
месту
жительства

 469

28.
Иванов Владимир
Владимирович

собрания
избирателей по
месту работы

 469

29.

Иванова Татьяна
Владимировна

собрания
избирателей по
месту
жительства

 469

30.
Орлова Вера
Владимировна

собрания
избирателей по
месту работы

 469

31.  Горлевская Жанна политическая Калининского 469

Михайловна партия местного
(районного)
отделения
Санкт-
Петербургског
о городского
отделения
политической
партии
«Коммунистич
еская партия
Российской
Федерации»

32.

Добронравова
Татьяна
Николаевна

политическая
партия

Калининского
местного
(районного)
отделения
Санкт-
Петербургског
о городского
отделения
политической
партии
«Коммунистич
еская партия
Российской
Федерации»

470

33.
Дронов Руслан
Геннадьевич

собрания
избирателей по
месту работы

470

34.
Шевченко Валерий
Анатольевич

собрания
избирателей по
месту работы

470

35.

Потульная
Виктория
Леонидовна

собрания
избирателей по
месту
жительства

470

36.
Алимов Игорь
Владимирович

собрания
избирателей по
месту работы

470

37.
Гоминова Софья
Алексеевна

собрания
избирателей по
месту работы

470

38.  Салтуханов собрания  470

Ибрагим Мусаевич избирателей по
месту
жительства

39.

Азаев Канан Рафиг
оглы

собрания
избирателей по
месту
жительства

470

40.
Байрамова Лейла
Гайтаран кызы

собрания
избирателей по
месту работы

470

41.

Куликова Лариса
Сергеевна

политическая
партия

Калининского
местного
(районного)
отделения
Санкт-
Петербургског
о городского
отделения
политической
партии
«Коммунистич
еская партия
Российской
Федерации»

475

42.
Рожнова Оксана
Юрьевна

собрания
избирателей по
месту работы

475

43.
Серебренникова
Мария Сергеевна

собрания
избирателей по
месту работы

475

44.
Литвинко Алёна
Владимировна

собрания
избирателей по
месту работы

475

45.

Рожнов Иван
Михайлович

собрания
избирателей по
месту
жительства

475

46.

Завьялова Татьяна
Ивановна

собрания
избирателей по
месту
жительства

475

47.
Крашенинина
Лилия Витальевна

собрания
избирателей по
месту работы

475

48.
Масюк Ольга
Александровна

собрания
избирателей по
месту работы

475

49.
Иванова Екатерина
Аркадьевна

собрания
избирателей по
месту работы

475

50.

Фирсова Елена
Юрьевна

собрания
избирателей по
месту
жительства

478

51.

Чернышова Ольга
Викторовна

собрания
избирателей по
месту
жительства

478

52.
Верба Нина
Сергеевна

собрания
избирателей по
месту работы

479

53.
Пшеничный Антон
Кириллович

собрания
избирателей по
месту работы

482

54.
Радченко Евгений
Алексеевич

собрания
избирателей по
месту работы

482

55.
Калинина Анна
Сергеевна

собрания
избирателей по
месту работы

482

56.

Ивашина Полина
Владимировна

собрания
избирателей по
месту
жительства

482

57.
Вершинин
Александр
Анатольевич

собрания
избирателей по
месту работы

482

58.
Новикова Светлана
Владимировна

собрания
избирателей по
месту работы

482

59.

Еремченко
Антонина
Сергеевна

политическая
партия месту
работы

Калининского
местного
(районного)
отделения
Санкт-
Петербургског
о городского
отделения

482

политической
партии
«Коммунистич
еская партия
Российской
Федерации»

60.

Смирнов Антон
Денисович

собрания
избирателей по
месту
жительства

483

61.
Французова
Анастасия
Алексеевна

собрания
избирателей по
месту учебы

484

62.

Тихонова Татьяна
Константиновна

собрания
избирателей по
месту
жительства

490

63.

Шубина Наталья
Александровна

собрания
избирателей по
месту
жительства

490

64.
Иошина Дарина
Федоровна

собрания
избирателей по
месту работы

490

65.
Суслова Нелли
Сергеевна

собрания
избирателей по
месту работы

502

66.

Кантемиров Аслан
Урузмагович

политическая
партия

регионального
отделения
Политической
партии
СПРАВЕДЛИ
ВАЯ РОССИЯ
в городе
Санкт-
Петербурге

509

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 11

К.Г. Степанов

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 11 А.И. Кемаева

	Решение